
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.25.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grud-

nia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 

na 2013 rok: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – organ)”: 
a) tworzy się dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gmin-

ne”, a w tym rozdziale dochody w § 6207 w kwocie 424.826 zł, 

b) tworzy się dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 

85395 „Pozostała działalność”, a w tym rozdziale dochody w §§: 

− 2007 w kwocie 37.039,60 zł, 

− 2009 w kwocie 1.960,92 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)”: 
a) tworzy się dział 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę”, rozdział 40002 „Dostarczanie wody”, a w tym rozdziale dochody w § 2370  

w kwocie 23.492 zł, 

b) tworzy się dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, roz-

dział 75412 „Ochotnicze straże pożarne”, a w tym rozdziale dochody w § 0870  

w kwocie 3.200 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” – 
zadania własne: 

a) w dziale 600 „Transport i łączność”: 

 rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”: 

− tworzy się wydatki w § 2710 w kwocie 122.000 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4520 o kwotę 433 zł, 

 rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się wydatki w § 4270  

o kwotę 130.000 zł, 

 rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zwiększa się wydatki w § 4270 o kwotę 

30.000 zł, 

 



2 
 

b) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami” zwiększa się wydatki w § 6060 o kwotę 7.000 zł, 

c) w dziale 710 „ Działalność usługowa” tworzy się rozdział 71095 „Pozostała działal-

ność”, a w tym rozdziale wydatki w § 2310 w kwocie 629 zł, 

d) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu)”: 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4270 o kwotę 80.000 zł, 

- 4300 o kwotę 5.000 zł, 

- 4700 o kwotę 8.000 zł, 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4210 o kwotę 10.000 zł, 

- 6060 o kwotę 11 zł, 

− tworzy się wydatki w § 4140 w kwocie 2.000 zł, 

e) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 

75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się wydatki w §§: 

− 4270 o kwotę 2.200 zł, 

− 4300 o kwotę 500 zł, 

− 4430 o kwotę 500 zł, 

f) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwięk-

sza się wydatki w § 2540 o kwotę 16.285 zł, 

g) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

 rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”: 

− tworzy się wydatki w §§: 

- 2650 w kwocie 30.000 zł, 

- 6210 w kwocie 311.000 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 6050 o kwotę 189.000 zł, 

 rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” zwiększa się wy-

datki w § 4300 o kwotę 11.000 zł, 

h) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

− tworzy się rozdział 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami”, a w tym 

rozdziale wydatki w § 4170 w kwocie 3.500 zł, 

− w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” tworzy się wydatki w §§: 

- 4177 w kwocie 3.200 zł, 

- 4179 w kwocie 800 zł, 

- 4217 w kwocie 3.040 zł, 

- 4219 w kwocie 1.174 zł, 

- 4307 w kwocie 37.252,36 zł, 

- 4309 w kwocie 19.521,64 zł, 

- 4437 w kwocie 644 zł, 

- 4439 w kwocie 340 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Ośrodek Pomocy Społecznej w Walcach” – zadania własne: 

a) w dziale 852 „Pomoc społeczna”: 



3 
 

 rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe” zwiększa się wydatki w §§: 

− 3110 o kwotę 17.424,52 zł, 

− 4330 o kwotę 30.000 zł, 

 rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”: 

− zmniejsza się wydatki w § 4040 o kwotę 1.679,55 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 4110 o kwotę 1.679,55 zł, 

 rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki w § 3110  

o kwotę 2.000 zł, 

b) tworzy się dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdział 

85395 „Pozostała działalność”, a w tym rozdziale wydatki w §§: 

− 3117 w kwocie 3.889,16 zł, 

− 3119 w kwocie 686,32 zł, 

− 4017 w kwocie 6.904,83 zł, 

− 4019 w kwocie 1.218,50 zł, 

− 4117 w kwocie 1.256,00 zł, 

− 4119 w kwocie 221,64 zł, 

− 4127 w kwocie 169,18 zł, 

− 4129 w kwocie 29,85 zł, 

− 4177 w kwocie 4.080,00 zł, 

− 4179 w kwocie 720,00 zł, 

− 4217 w kwocie 948,19 zł, 

− 4219 w kwocie 167,33 zł, 

− 4307 w kwocie 18.942,25 zł, 

− 4309 w kwocie 3.342,75 zł, 

− 4407 w kwocie 850,00 zł, 

− 4409 w kwocie 150,00 zł; 

3) w tabeli nr 4 „Publiczne Gimnazjum w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80110 „Gimnazja” zwiększa się wydatki w §§: 

a) 4240 o kwotę 20.000 zł, 

b) 4270 o kwotę 5.000 zł; 

4) w tabeli nr 6 „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu” – zadania własne w dziale 

801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się wy-

datki w § 4270 o kwotę 5.000 zł; 

5) w tabeli nr 7 „Publiczne Przedszkole w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się wydatki w § 4270  

o kwotę 54.000 zł; 

6) w tabeli nr 8 „Publiczne Przedszkole Brożcu” – zadania własne w dziale 801 „Oświa-

ta i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się wydatki w §§: 

a) 4240 o kwotę 3.500 zł, 

b) 4270 o kwotę 22.500 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. zarządzenia w tabeli „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki 
– organ)” zwiększa się przychody w § 950 o kwotę 712.624 zł. 

 



4 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


